
Materiale intretinere

I.D.: 38052537

Data publicarii	26.08.19	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 609,24 RON - 609,24 RON

Descriere: BURETI CU CANELURA 3BUC/SET 43 SET x 0,983 = 42,27 MATURA FRANCESINA 9 BUC x 3,3611 = 30,25 MOP BUMBAC 200 GR 6 BUC x 2,28 = 13,68 SACI MENAJ 120L , 10BUC/ROLA 1 ROLA x 2,7 = 2,7 MATURA SORG CU COADA 13 BUC x 7,14 = 92,82 SACI MENAJERI 35 L 50 BUC/ROLA 98 ROLA x 1,55 = 151,9 SACI MENAJ 240L, 10BUC/ROLA 24 ROLA x 4,9833 = 119,6 PERIE CURATAT CU MANER BEST 181 16 BUC x 2,5381 = 40,61 COADA TELESCOPICA 3M 3 BUC x 15,5467 = 46,64 SET WC UTIL (PERIE + SUPORT) 6 BUC x 3,0583 = 18,35 BEC NORMAL 40 BUC x 1,2605 = 50,42
